7. melléklet a 1/2022. (I1.16.) 6nkormanyzati rendelethez

Tobb éves kihatassal jaré déntésekbdl szarmazé kotelezettségek

Addssagot keletkezteto
iigyletekbol és
kezességvallalasokbol
fennalld kotelezettségek

Osszesen:

Sajatbevételek

A helyi adobol szarmazo
bevétel

Az osztalék, a koncesszids
dij és a hozambevétel
Birsag-, potlék- és dijbevétel
Osszesen:

50%:

2022

40 543 854

0

6671616
47215470
23 607 735

2023

40 543 854

0

7005 197
47 549 051
23774 526

2024

40 543 854

0

7 355457
47899 311
23 949 656

Forintban

2025 Osszesen:

40 543 854

0

7723 230
48 267 084
24133 542



